Nº 219 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA GAB Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2022 .... 1

PORTARIA GAB Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2022

O Prefeito Geciran Saraiva Silva, no uso de suas
atribuições previstas no art. 71, I da Lei Orgânica do
Munícipio,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor REGINALDO BARBOSA
DE ABREU, ocupante do cargo Comissionado de
Diretor de Gestão Ambiental, para responder
interinamente e cumulativamente pela Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, em
razão da exoneração de secretário da pasta, a partir
de 01/01/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da
data de sua publicação, revogando suas disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins - TO, aos 05 dias do mês de janeiro de
2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2022 - Nº 220

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/01%20-%20JANEIRO/220%20-%2005-01/DOEM%20-%20Nº%20220%20-%2005-01-2022.docx#_Toc92381250

		2022-01-05T18:33:49-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181